
 
 

RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 

Palácio Geraldo Cândido da Silva 

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000  
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: 

camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br www.coronelezequiel.rn.leg.br 

 
 

PORTARIA Nº 43/2024  

 

Concede diária ao Servidor que especifica e dá outras providências.  

 

A Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso das atribuições legais, e de acordo com a Lei Complementar nº 003 de 10 de janeiro 

de 2019, Art. 9;  

 

R E S O L V E:  

 

1 – Conceder a Srº ANDERSON RAMON ARAUJO DAS NEVES, portador do CPF 

sob o n° 123.XXX.XXX-81, Ocupante do cargo CHEFE DO SETOR DE GESTÃO 

PESSOAL E LOGISTICA ORGANIZACIONAL, 1,¹/²  (uma e meia) diária, no valor de 

R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) cada, Totalizando um valor de R$ 450,00 

(quatrocentos e cinquenta reais) para Custear Despesas Durante seu deslocamento a 

cidade de Mossoro/RN nos dias 10 e 11 de julho de 2024, Participar do Encontros 

Regionais (POLO III - MOSSORÓ), Local: Auditório José Nilson de Sá (SENAI 

Mossoró – CETIB | Centro de  Educação e Tecnologias Ítalo Bologna). Endereço: Rua 

José Leite, 100, Abolição I, Mossoró/RN 

 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

Coronel Ezequiel/RN, 08 de Julho de 2024.  

 

Publique-se;  

Pague-se.  

 

 

 

_________________________________________ 

Kenia Costa Farias de Macedo 

Presidente 


